Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2022                                 				                                   № 30

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 11.02.2019 № 27
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии
из бюджета сельского поселения Горноправдинск
муниципальному предприятию «Комплекс-Плюс»
сельского поселения Горноправдинск на возмещение
фактически понесенных затрат в связи с оказанием услуг
бань населению сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 11.02.2019 № 27 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета сельского поселения Горноправдинск муниципальному предприятию «Комплекс-Плюс» сельского поселения Горноправдинск на возмещение фактически понесенных затрат в связи с оказанием услуг бань населению сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 12.12.2019г.) следующие изменения:

1.1. Подпункт «г» пункта 7 раздела II изложить в следующей редакции:
«г) согласие предприятия на осуществление администрацией поселения (главным распорядителем бюджетных средств, а также органом внутреннего муниципального финансового контроля), предоставляющим субсидии, и Контрольно-счетной палатой Ханты-Мансийского района (органом внешнего муниципального финансового контроля) проводить проверки соблюдения предприятием целей, порядка и условий предоставления субсидии, установленных настоящим Порядком и соглашением;»;

         1.2.  Пункт 17 раздела III изложить в следующей редакции:
«17. Контроль за соблюдением целей, порядка и условий предоставления субсидии осуществляется администрацией поселения (главным распорядителем бюджетных средств, а также органом внутреннего муниципального финансового контроля) в лице финансово-экономического отдела и Контрольно-счетной палатой Ханты-Мансийского района (органом внешнего муниципального финансового контроля) в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск                                            О.С.САДКОВ

[bookmark: _GoBack]